

## OLISIKO TEIDÄN ORGANISAATIOSSANNE TYÖTÄ SIVIILIPALVELUSVELVOLLISELLE?

Siviilipalveluslainsäädännön tarkoituksena on asevelvollisen vakaumuksen huomioivan palvelumuodon tarjoaminen maanpuolustusvelvollisuuden täyttämiseksi. 347 vuorokauden pituinen siviilipalvelus koostuu 28 vuorokauden pituisesta peruskoulutusjaksosta ja enintään 319 vuorokauden pituisesta yhteiskunnalle hyödyllisestä työpalvelusta.

### Velvollisten peruskoulutus (28 vrk)

Siviilipalvelusvelvollisten ikä vaihtelee 18 - 29 vuoden välillä ja velvollisten joukossa on hyvin monenlaisen koulutustaustan omaavia henkilöitä. Siviilipalvelus alkaa aina neljän viikon mittaisella peruskoulutusjaksolla siviilipalveluskeskuksessa, jonka jälkeen siviilipalvelusvelvolliset määrätään velvollisen itse järjestämään palveluspaikkaan suorittamaan siviilipalvelukseen kuuluvaa työpalvelua.

Koulutusjakson sisältöinä Lapinjärvellä sijaitsevassa siviilipalveluskeskuksessa velvolliset voivat valita neljästä eri suuntautumismuutoksesta. Koulutusta tarjotaan seuraavien teemojen mukaisissa ryhmissä: 1) Palo-, pelastus ja väestönsuojelu, 2) Ympäristön ja kulttuuriomaisuuden suojeleminen, 3) Yleiset kansalaisvalmiudet ja 4) Väkivallan ennaltaehkäisy. Koulutusjaksoon sisältyy myös kaikille yhteisiä kokonaisuuksia mm. ensiapukoulutusta ja työelämän pelisääntöjen läpikäyntiä. Vuosittain 1800 henkilöä suorittaa koulutusjakson ja siirtyy työpalveluun. Kaikille velvollisille tehdään koulutusjakson aikana terveys- ja palveluskelpoistarkastus.

### Työpalvelu (enintään 319 vrk)

Myös teidän organisaatiollanne on mahdollisuus ottaa palvelukseenne siviilipalvelusvelvollisia. Suomessa on tällä hetkellä yli 3000 siviilipalveluspaikkaa, joissa on tai on ollut siviilipalvelusvelvollinen työpalveluaan suorittamassa. Kaipaamme koko ajan lisää uusia työpalveluspaikkoja niin jo olemassa olevissa kuin uusissakin paikoissa.

Velvollisten työpalvelun kesto on enintään 10,5 kuukautta ja noudattaa samaa työaika kuin muut työpalveluspaikan vastaavissa tehtävissä toimivat. Palveluspaikka saa itse haastatella ja valita velvollisen työpalveluun. Työtehtävät ovat palveluspaikan ja velvollisen sovittavissa.

Työpalvelun aikana palveluspaikan tulee vastata siviilipalvelusvelvollisen ylläpidosta, kuten majoituksesta, ruokailusta, päivärahoista ja terveydenhuollosta. Yhden siviilipalvelusvelvollisen kokonaiskustannukset palveluspaikalle ovat noin 1.000 euroa/kk.

Osoitteesta [www.sivarikeskus.fi/fi/palveluspaikoille](http://www.sivarikeskus.fi/fi/palveluspaikoille) löytyy lisätietoa työpalvelupaikan velvollisuuksista ja oikeuksista työpalvelun aikana.

### Sopimus siviilipalveluskeskuksen kanssa

Jotta organisaationne voisi toimia siviilipalveluspaikkana, tulee teillä olla/teidän tehdä sopimus siviilipalveluskeskuksen kanssa. Sopimuksen hyväksymisen jälkeen organisaatiollanne on mahdollisuus ottaa siviilipalvelusvelvollisia työpalvelua suorittamaan ja halutessanne teille annetaan perehdytys mm. sähköisen siviilipalvelusrekisterin käytöstä. Toivottavasti työyhteisönne voisi jatkossa toimia siviilipalveluspaikkana. Lisätietoa siviilipalveluksesta löytyy verkkosivujemme [www.sivarikeskus.fi](http://www.sivarikeskus.fi) kautta ja vastaamme mielellämme kysymyksiinne, puh. 019 530 600.

Ystävällisin terveisin

Mikko Reijonen  
Siviilipalveluskeskuksen johtaja  
ja koko siviilipalveluskeskuksen henkilökunta

**Siviilipalveluskeskus on Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen erillisyyksikkö.**

*Civiltjänstcentralen är en fristående enhet under närings-, trafik- och miljöcentralen i Sydöstra Finland.*